ПРАВИТЕЛЬСТВО i •» 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2017 года № 138

г. Ижевск

О внесении изменений

в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 20 октября 2014 года № 394 «Об утвержденииПоложенияо
порядкепредоставленияиных межбюджетныхтрансфертовиз бюджета

УдмуртскойРеспубликибюджетаммуниципальныхобразований

в УдмуртскойРеспубликена проведениемероприятийпо подключению

общедоступныхмуниципальныхбиблиотекк информационно-

телекоммуникационнойсети «Интернет»и развитиесистемы

библиотечногодела с учетом задачи расширенияинформационных

технологийи оцифровки»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в Положение о порядке предоставления иных межбюджетных

трансфертов из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на проведение мероприятий по

подключению общедоступных муниципальных библиотек к информационно-

телекоммуникационнойсети «Интернет» и развитие системы библиотечного

дела с учетом задачи расширения информационныхтехнологий и оцифровки,

утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 20 октября 2014 года № 394 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на проведение мероприятий по подключению общедоступных муниципальных

библиотек к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения

информационных технологий и оцифровки», следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Финансирование расходов, связанных с предоставлением иных

межбюджетных трансфертов, осуществляется в пределах бюджетных

ассигнований, предусмотренных законом Удмуртской Республики о бюджете

Удмуртской Республики на указанные цели, и лимитов бюджетных

обязательств, доведенных в установленном порядке Министерству культуры и

туризма Удмуртской Республики (далее - Министерство).»;

2) подпункт 6 пункта 17 признать утратившим силу;

3) пункт 19 изложить в следующей редакции:

«19. Не использованный по состоянию на 1 января текущего финансового

года остаток иных межбюджетных трансфертов подлежит возврату в бюджет

Удмуртской Республики в установленном законодательством Российской

Федерации порядке.».

Исполняющий обязанности Предсе,

Правительства Удмуртской Респу В.А. Савельев